

**KB-Freelance ApS**

**Blomstervænget 54, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 31 27 61 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

---

**Kim Bæk Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KB-Freelance ApS Blomstervænget 54 8381 Tilst
	CVR-nr.: 31 27 61 36
	Stiftet: 26. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Bæk Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Namisa Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155 t.kr. mod 1.971 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.155.312</b>	<b>1.970.940</b>
1 Personaleomkostninger	-1.235.180	-1.877.251
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.011	-13.780
Andre driftsomkostninger	-31.032	-7.641
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-124.911</b>	<b>72.268</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.817	-3.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.728</b>	<b>68.406</b>
Skat af årets resultat	28.000	-15.550
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.728</b>	<b>52.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	52.856
Disponeret fra overført resultat	-99.728	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.728</b>	<b>52.856</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.319	45.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.319</u>	<u>45.120</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>20.319</u>	<u>45.120</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	326.989	261.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.990	0
Udskudte skatteaktiver	7.000	0
Andre tilgodehavender	8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter	35.532	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>390.511</u>	<u>319.769</u>
Likvide beholdninger	<u>78.142</u>	<u>71.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>468.653</u>	<u>390.922</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>488.972</u>	<u>436.042</u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-10.661	89.067
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>114.339</u></b>	<b><u>214.067</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	21.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>21.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.118	78.783
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.684
Selskabsskat	0	22.550
Anden gæld	257.515	95.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.633</u>	<u>200.975</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>374.633</u></b>	<b><u>200.975</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>488.972</u></b>	<b><u>436.042</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	36.211	300.000	461.211
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.856	0	52.856
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	89.067	0	214.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.728	0	-99.728
	<b>125.000</b>	<b>-10.661</b>	<b>0</b>	<b>114.339</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.117.251	1.695.299
Pensioner	79.936	146.040
Andre omkostninger til social sikring	37.993	35.912
	<u>1.235.180</u>	<u>1.877.251</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 374 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 250 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Namisa Holding ApS, CVR-nr. 31275121, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
